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الحافظ المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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262519280001
262519280002
262519280003
262519280004
262519280005
262519280006
262519280007
262519280008
262519280009
262519280010
262519280011
262529280012
262529280013
262529280014
262529280015
262529280016
262529280017
262529280018
262529280019
262529280020
262529280021
262529280022

احمد حيدر ساهي ورور
ايمن رعد خليل ابراهيم

جعفر عجيل خليل ابراهيم
حسين ماجد خضير عبيس
رسول سعد محمود ورور
سجاد علاء  عيدان حسين
عباس محمد حسن حسين

علي حسام هادي عبيد
علي حسين سليم هبيب

علي هيثم سعدون عبد الكاظم
محمد موسى علي رحيم

ايه عماد نعمه هبيب
جنات عباس خضير عبيس

جنات وسام هادي عبيد
حوراء عماد حافظ خليل
رقيه توفيق عبيد عذيب
رقيه ورور حمد ورور

زهراء احمد حسين طعمه
زهراء حسين علي رحيم
سبأ خضر خضير عبيس

نبا احمد خضير عبيس
نرجس عدنان سهيل عذيب

87
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53
76
85
62
50
77
85
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82
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98
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72
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85
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83
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57
73
96
78
58
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26
32
68
50
50
50
40
50
50
74
58
50
63
34
50
51
58
50
78
55
38
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63
80
70
71
83
51
73
66
68

100
79
88
86
81
74
84
84
80
87
74
92

88
51
50
55
86
50
21
63
84
64

100
80
89
83
50
67
90
70
83

100
81
39
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64
51
62
70
69
50
62
62
35
86
79
66
68
64
74
66
53
89
89
74
51

ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

434
0
0

420
435
388

0
0

437
0

539
461
444
477

0
431
456
404
454
548
437

0

72.33
0
0

70
72.5

64.67
0
0

72.83
0

89.83
76.83

74
79.5

0
71.83

76
67.33
75.67
91.33
72.83

0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الزبيديةالزبيدية
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الحافظ المختلطة اسم المدرسة 9280

22 11 11

المشاركين
كلي بنين بنات

15 6 9

الناجحين
كلي بنين بنات

7 5 2

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

005021
 100% 100% 77% 100% 91% 95%

 68.18%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
22 11 11

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الزبيديةالزبيدية


